РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 15.02.2010 г.                                   № 7/2
О внесении изменений и дополнений в решение  сельского Совета депутатов Рыбинского сельского поселения №52/2 от 20.01.2009 года «Об утверждении Порядка организации сбора и вывоза твердых бытовых отходов, на

территории Рыбинского сельского поселения»

      На основании Федерального закона от 24июня 1998года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», определяющем требования к состоянию внешнего благоустройства и защите окружающей среды и СанПиНа «Санитарные требования содержания территорий населенных

мест»  сельский Совет депутатов Рыбинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в  Порядок «Организации сбора и вывоза твердых бытовых отходов на территории Рыбинского сельского поселения» (приложение № 1).,:
- пункт 1 изложить в следующей редакции:

Администрация Рыбинского сельского поселения организует работу в поселении по разделению на виды (пищевые отходы, текстиль, бумагу и др.), сбор и вывоз твердых бытовых отходов.
- пункт 2 изложить в следующей редакции:

Сбор и вывоз твердых бытовых отходов производится организацией имеющей право на осуществление этой деятельности.
- пункт 3 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Рыбинского сельского поселения                           В.А. Любаков.

                                                                  Приложение №1
                                                                     к решению сельского Совета депутатов

                                                                     Рыбинского сельского поселения

                                                                     № 7/2 от 15.02.2010 года

Порядок

организации сбора и вывоза твердых бытовых отходов на территории Рыбинского сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области

1. Администрация Рыбинского сельского поселения организует работу в поселении по сбору и вывозу твердых бытовых отходов.

2. Сбор и вывоз твердых бытовых отходов производится организацией имеющей право на осуществление этой деятельности.
3. Ответственным за организацию сбора и вывоза твердых бытовых отходов  в поселении является Глава Рыбинского сельского поселения.